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Вiдомостi про платника податку на додану BapTicTb

Iндивiдуапьний податковий noMep 44073601 5533

[Iайпленl,вання(дляплатника,вiдповiдzulьногозаутриNtаннятавнесенняпо_lатк),надоlан\ вартiстьдобюджет},пiдчасвиконання
договору про спi.пьну,дiяльнiсть / логовору, l,прав.пiння майноrr. доповнюсться його колоv за СДРПОУ та с.цова]!1и "вiдповiдапьний

за ),тримаI{ня та внесення податку на додан), BapTicTb дtl бюJжетr пiд час виконаtIня договор), про спi.rыtr' :iя.tьнiсть / _rоговор1'

1,правлiння лtайном". а л.,tя iHBccTopa (оператора), вiдповiда-tьного за ведення податкового об.-riк1' з поJатк) Ira _]о.]ан!' BapTic l ь зз

угодою про розподiл пролукuii, доповнюсться його кодоп,l за СДРПОУ та словаNlи "оператор" або "iHBecTop ( з3_1(,r(но Bi_l т,ого. в

якостi операторачиiнвесторавiн,лiс),"вiдповiдапылийзаведенняподатковогооб"riкl,зподатк},наJо_]ан\ варriстьза)гоlоЮПро

розподiл продукцiг') або прiзвище. iлt'я та по батьковi л.lатника

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВЦПОВIДАЛЪНIСТЮ "БУРАК КАН ЕКСПОРТ IМПОРТ"

l]aTa peccTpauii платниколt податку на додану BapTicTb 0 1 .05.202 1 року.

TepMiH лii ресстрашii платника податку на додан), BapTicTb рок1.

Реквiзити раху,нка в системi електронного алмiнiстрування податк}, на додан\ BapTicTb:
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Вiдомостi про видачу витягу

Найменувантrя контролюючого оргаIry, що видав витяг 1553 ГОЛОВНЕ УПРАВЛIННlI
ОБЛАСТI. ПРИМОРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКШЯ (ПРИМОРСЬКИИ РАИОН
м.одЕси,)

Щата формування витягу 1З.04.2021 ро*у.

Даrа ви:ачi ви гяг\ рок\.

Витяг с чин}]иN,I до внесення змiн до Ресстру. Якшо до Ресстру BHeceHi зtчtiни щодо вiдомостей, якi зазначенi ) витяг}. витяг втрачас
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Старший державний
iнспектор ПриморськоТ ДПI
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